primária de cotas da 1ª (primeira) emissão da classe única do Fundo (“Oferta”, “Cotas”, “1ª Emissão” e “Classe Única”, respectivamente), ao valor unitário de R$ 1,00 

(um real) por Cota, todas nominativas e escriturais, em série única, realizada nos termos da Resolução CVM 160, perfazendo o montante de: 

R$ 30.479.000,00 
(trinta milhões, quatrocentos e setenta e nove mil reais) 

A Oferta consistiu na distribuição pública primária das Cotas da Classe Única, nos termos da Resolução CVM 160, da Resolução CVM 175 e das demais disposições 

legais e regulamentares aplicáveis, e foi realizada sob a coordenação do Coordenador Líder.